

「금융기관 검사 및 제재에 관한 규정」 일부규정변경안

「금융기관 검사 및 제재에 관한 규정」 일부를 다음과 같이 변경한다.

제3조제1호자목을 다음과 같이 신설한다.

자. 전기통신금융사기 피해 방지 및 피해금 환급에 관한 특별법

별표 3 제4호 중 “못한다.”를 “못하며, 나.(9)의 경우에는 예정금액의 50%를 초과하여 감경할 수 있다.”로 한다.

별표 3 제4호 나목 (9)를 다음과 같이 신설한다.

(9) 「자본시장법」 제63조제1항 위반행위에 대하여 선행매매, 직무 정보 이용, 투기성 높은 상품의 거래 등이 아니면서 위반결과가 ‘중대’에 해당하지 않는 경우로서 부과하려는 예정금액의 총액이 최대투자원금을 초과하는 경우에는 그 초과부분 이내에서 감경할 수 있다.

<신 · 구조문대비표>

현 행	개 정 안
제3조(정의) 이 규정에서 사용하는 용어의 정의는 다음 각호와 같다.	제3조(정의) ----- ----- ---.
1. "금융업관련법"이라 함은 다음 각목의 법률을 말한다. 가. ~ 아. (생략)	1. ----- -----.
<u><신 설></u>	가. ~ 아. (현행과 같음)
	<u>자. 전기통신금융사기 피해 방지 및 피해금 환급에 관한 특별법</u>
차. ~ 모. (생략)	차. ~ 모. (현행과 같음)
2. ~ 20. (생략)	2. ~ 20. (현행과 같음)